

Jadłospis

24.07-31.07.2023

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 24.07.2023	Zupa mleczna z pł. kukurydzianymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i serki różne , talerz warzywny herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa kalafiorowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, kluski leniwe z masłem , surówka z marchewki i jabłka, kompot wieloowocowy	Kanapki z masłem i pasztetem, ogórek zielony, owoc, herbata z cytryną
Wtorek 25.07.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i dżemem, ser homogenizowany , mleko talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa koperkowa z lanym ciastem na wywarze mięsno-warzywnym, potrawka z drobiu z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Koktajl truskawkowy , biszkopty, herbata z miodem i cytryną
Środa 26.07.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i wędliną, jajko , ser żółty , talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa z fasolki szparagowej z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, spaghetti z mięsem mielonym, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	Budyń z sosem owocowym, chrupki kukurydziane, owoc, herbata z miodem i cytryną
Czwartek 27.07.2023	Zupa mleczna z pł. owsianymi pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i wędliną, ser biały , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Rosół z makaronem na wywarze mięsno-warzywnym, kotlet z indyka, surówka z kapusty pekińskiej z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Deser mleczny , herbatniki, owoc, herbata z cytryną
Piątek 28.07.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i wędliną, ser topiony , talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa grysikowa na wywarze mięsno-warzywnym, filet z ryby smażony , warzywa z wody, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Kanapki z masłem i powidłami, kakao herbata z miodem i cytryną
Poniedziałek 31.07.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i pasztetem, ser żółty , talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa jarzynowa na wywarze mięsno-warzywnym, naleśniki z dżemem, marchewka do chrupania, kompot wieloowocowy	Kanapki z masłem i serkiem białym , herbata z miodem i cytryną

Dyrektor

Kucharka

Intendent